Item Mathias juratus per dominas Gyurgiam Gyurakoucham consortem Georgii sutoris et mulierem Kuna in primo iudicio hoc attestabit, quod Paulus sartor Hungarus filiolum et filiolum ipsius Mathie, filiolum videlicet percusserit in collo et filiolum vituperasset.

Item causam Stephani fabri contra Anthonium sponsum Kondarich testes ad primum iudicium ad pacem receperunt.

Item Hanin per Iwan filium Mathe et Mykech institorem in primo iudicio quid ipsis de facto ipsius Hanin et Marci filii Chermen constat, attestabit.

Item idem Hanin per Jacobum Bole et Georgium sartorem condam iudicem in primo iudicio hoc attestabit, quod sibi prefatus

*) bech.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item idem Lucas contra Hanch carnificem primo citatus non comparuit.

Item Joannes carpentarius contra Mathe Zolar primo citatus non comparuit.

Item domina Margaretha socrus Gregorii vosgyar octavo die contra eundem Gregorium respondebit.

Item Agustinus medicus contra Gyaninum Bon primo citatus non comparuit.

Item Marcus filius Gemeze contra Marcum filium Pucanich primo citatus non comparuit.

Item Georgius juratus octavo die contra Franciscum filium Iwan respondebit.

Item Stephanus filius Pauli rufi octavo die per Nicolaum Mahni et Johannem filium Petri et Gregorium filium Joannis hoc atestabit, ut ipsum Georgius juratus vituperasset.

Item Anthonius sponsus Kordarych contra Mathiam juratum octavo die respondebit.

Item domina Wlkouicha contra Mykusium condam judicem primo citata non comparuit.

Item idem Wlkouoyech contra Jacobum Bole primo citatus non comparuit.

Item causa Lucasii filii Munech contra Paulas per Gregorium vosgyar et Janchech et Joannem Grachyn ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item causa Brumen aurifabri contra Martinum carpentarium ita est judicata, quod quia idem Martinus quasdam segetes frugum ipsius Brumen depasci fecit, ideo dicte segetes usque festum sancti Georgii cresci debent, et si eedem segetes tales fuerint quales sunt alie segetes eodem tempore et in simili terra seminate, extunc easdem segetes ipse Brumen pro se recipiet, si autem eedem segetes peiores fuerint quam alie segetes que eodem anni tempore et in simili terra sunt seminate, extunc idem Martinus tantumdem de suis segetibus frugum in simili terra seminatis dare debebit Brumeno.

Item causa Philippi filii Mauri et Jofan ita est judicata, quod quia idem Jofan anno in presenti super terra vulgo mekota dicta milium seminari fecit, ideo ipse Philippus ipsam terram ab ipso Jofan auferri non posset anno in presenti; ipse autem Philippus dictam causam ad antiquos judices appellavit.

Item causa Johannis Hungari et Mychaelis filii Damiani ita est judicata, quod quia idem Johannes proposuit, quod idem Mychael

unum doleum ipsius Johannis subtraxisset, idem vero Mychael asseruit, quod ipse Johannes ipsum doleum sibi concessisset, et in eo se ad juramentum ipsius Johannis, ut ipse videlicet Mychael annotatum doleum subtraxisset, commisit, ideo commisimus judicando, ut idem Johannes solus octavo die super eo jurabit, quod ipse annotatum doleum sibi non concessisset; idem vero Mychael ipsam causam ad antiquos judices appellavit.

Item idem Mychael octavo die super eo, quod prefatum Johannem Hungarum non vituperasset, secundo se jurabit.

Item causa Dragozlai condam jurati et Nicolai dicti Ztreber-nicha taliter est judicata, quod quia idem Dragozlaus in facto unius vasi juramentum deposuit, idem vero Nicolaus ipsum vas sine scitu judicis et juratorum assignari fecit, ideo ipse Nicolaus in decem (marcis denariorum est convictus).

.....
 Item causa domini Philippi filii Mauri contra Jofan, quemadmodum per juratos est judicata sic per antiquos judices est confirmata, hoc addendo, quia idem Philippus de dicta terra terragium minime persolutum fuisse assererat, de Jofan vero ipsum terragium domine Franciske persolutum esse dicebat, ideo super quanto terragio ipsa domina Franciska coram uno jurato ad fidem suam diceret, id ipse Jofan eidem domine persolvat.

Item causa Joannis Hungari et Mychaelis filii Damiani sicut per juratos est adjudicata ita per antiquos judices est confirmata.

Feria tertia post predictum festum.

Item Gyaninus condam juratus contra Radolfum octavo die respondebit.

Item quod quia nobilis domina Dikaua vocata, confessa est ut Mathias juratus sibi quindecim marcas denariorum solvisset, quas iuxta continenciam literarum domini Francisci condam judicis solvere debuisset, ideo ipse Mathias super ipsis quindecim marcis est expeditus, dictas etiam literas, si per quempiam exhiberentur, vanas et frivolas commisimus.

Item domina Kabicha contra Mykusium secundo citata non comparuit.

Item quod quia Marco filius Mykech filii Leonardi condam concivis noster, nunc vero exul nostre civitatis, quibusdam nostris concivibus, judicibus et juratis minas mortis inponeret seu interficere conaretur eosdem, ideo per totam communitatem est ordinatum et constitutum, ut si quis nostrorum concivium vel habita-

torum nostre civitatis ipsum Marcum ubicumque in sua defensione (vulneraverit vel interfecerit tunc talis) civis vel habitator . . .

Item Nicolaus filius Matheus contra Clementem octavo die respondebit.

Item Clemens filius Jacobi contra Nicolaum Ratchech tercio die respondebit.

Item Georgius filius Norko et Iwan Loytrich contra Iwan Chudauchych primo citati non comparuerunt.

Item Iwko jobagio filii Martini contra Martinum filium Petri secundo citatus non comparuit.

Item Blasius contra Paulas secundo citatus non comparuit.

Item Johannes carpentarius contra Mathe Zolar secundo citatus non comparuit.

Item Nicolaus Tezcomebok contra Martinum Zek(i)rich primo citatus non comparuit.

Item Stephanus Pundych contra Nicolaum filium Nicolai octavo die respondebit.

Item Stephanus Crisozlau usque quindenae Laurencio condamnato quatuor pensas denariorum solvere debet.

Item idem Stephanus eidem Laurencio pro undecim novis saccis unam pensam usque dictas quindenae solvet.

Item causa Marenii jurati et Mychaelis filii Damiani ad octavum diem per juratos, si partes concordare (non) poterunt, est prorogata.

Item causa Mykusii condamnato iudicis contra Marcum filium Mykech per juratos ad octavum diem est prorogata.

Item Paulus sartor usque quindenae Gyuan tricesimario sex ulnas de panno bohemicali dare debet et pro precio unius tunice unam pensam.

Item Kus Scribakouich octavo die sexto se super eo jurabit, quod ipse super omnibus premissis superius conscriptis innocens esset.

Item Ladislaus tular contra Paulum fabrum primo citatus non comparuit.

Item causa Hans stachunarii contra Iwan Jofan ita est iudicata, quod idem Iwan neque etiam alii vicini et commetanei ipsum Hans et suos successores a preparacione cuiusdam latrine vulgo wihodnya vocatae, ubi nunc ipsam prepararet, prohibere non possint ita tamen, quod quando in nocte magna pluvia fuerit, ipsam latrinam emittere debet.

Item domina relicta Altaviz domine Margarethe mulieri usque quindenae unam marcam et iudici centum denarios solvere debet.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item causa Margarethe uxoris Johannis dicti Zperdnen taliter est judicata, quod pro multis malefactis suis de civitate turpiter debet expelli et eandem civitatem amplius venire non audeat.

Item causa Dyonisii sutoris, procuratoris videlicet Johannis filii Pauli dicti Wragh, et Churke mulieris taliter est judicata, quod idem Johannes id quod quesivit super ipsam mulierem id perdidit.

Item instrumentalem exhibicionem quam Johannes maritus domine relicte Sebastiani contra Gregorium Angeli ad octavum diem judices prorogarunt.

Item Blasius Maschicha contra Anthonium filium Petren primo citatus non comparuit.

Item domina Mirena contra Stephanum secundo citata non comparuit.

Item causa Petri filii Iwan contra Wlkouich pro minacione aliqua taliter est adjudicata, quod Stephanus dictus Rez est fideiussor pro eo, quod aliquibus civibus vel habitatoribus civitatis nullo unquam temporis inimicari debeat vel facere, si faceret, tunc dictus Stephanus ad caput suum respondere debet.

Item Petrus carpentarius Crof et Hanslinus lapicida . . . famulus Peren carpentarii in facto interempcionis Mykech sartoris filii Georgii feria secunda nunc preterita . . .

.....

Item causa Paulyn sartoris et Ladislai tular per Nicolaum Mathei ad pacem est recepta.

Item causa Marci contra alium Marcum Gemezouich . . . ad octavum diem

Feria tertia proxima ante festum sancte Lucie virginis.

Item causa Stephani et Georgii jurati per Johannem filium Petri et Nicolaum Mayhni ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Bolf juramentum suum contra Stephanum in facto mortis condam Mykech sartoris adjudicatum, tercio se juravit ut debuit, quod ipse in morte ipsius Mykech innocens sit.

Item causa Francha et Georgii jurati ad octavum diem per Mauricium et Georgium stacunarium ad pacem est recepta.

Item Kiryn Sorsich contra Johannem Kusyztenye primo citatus non comparuit.

Item domina Dicaua contra dominam relictam Peterkonis juramentum super eo, quod ipsa domina relicta Peterkonis ipsam dominam Dicauam vituperasset, octavo die sola sua in persona deponere debet.

Item Blasius sponsus Wragouichin contra Symonem dictum Salamon primo citatus non comparuit.

Item Gyaninus contra Augustinum sacerdotem per Georgium juratum filium Hermani et cum Georgio Blanchich octavo die debet attestari facere, quod ipsum prefatus Augustinus vituperasset.

.....

Item causa Georgii Blanchich et Marenii jurati per Georgium stacunarium et Johannem filium Petri attestatores ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item causa Georgii stachunarii Touh filii Hermani ab una et Gregorii olim capti per Nicolaum rufum, (per) Philippum Mauri, Anthonium Renis, Mykech institorem et Thomam filium Churnk ad ipsius fideiussionem receptum, taliter est adjudicata, quod iidem fideiussores usque quindenae sciscitari debent, quod si est nobilis, vel civis vel jobagio alicuius, scitaque veritate iidem fideiussores ipsum in sedem adducere debent, si non adduxerint extunc (h)omagium cuius condicionis sit idem Gregorius, in dictis quindenae coram nobis deponere debent; Vorih de dicto nostro iudicio non contentans in presenciam antiquorum iudicum appellavit.

Item causa Marenii jurati et Mychaelis filii Damiani taliter est adjudicata, quod quia idem Maren ipsum hostium pridem per ipsum recaptivatum, suum fore facere non potuit, pro eo in uno iudicio cum tribus pensis recaptivavit cum alio reddere debet Damiano prenotato, et quia idem non contentatus ipsum iudicium iudicati antiquorum iudicum appellavit.

Item idem Mychael contra Marenium juratum sacramentum prestare debet octavo die super eo, quod idem Mychael sibi quodam laquecium sive seram aut quosdam asseres non recepisset.

Item causa Johannis nepotis domini custodis et Mychaelis filii Damiani per iudices ad feriam sextam proxime venturam est prorogata.

2.

Item Joannes Pozorch contra Fabianum literatum primo citatus non comparuit.

Item causa . . contra Gregorium Chudauchych per Johannem Chemer et . . ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item causa Petri contra Gregorium Chudauchych per Johannem Chemer et . . ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item causa Laurencii jurati contra uxorem Hanse Charintini per Jacobum iudicem et Mychaelem ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item . . filius Mykech contra fratres Heremitas de promontorio zagrabiensi primo iudicio post suum adventum respondere debet.

Item Kusko jobagio Prioris Stephani contra Henricum pellificem primo citatus non comparuit.

Item causa Iwan Wrouich contra Stephanum fabrum per Stephanum et Mathyam condam juratos ad primum iudicium post adventum dicti Iwan ad pacem est recepta.

Item causa eiusdem Iwan contra Nicolaum fratrem Crisani ad quindenas est prorogata.

Item causa Wlkech contra Paulum literatum filium Clementis per Nicolaum et Stephanum fabrum ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Martinus carpentarius contra Georgium molendinatorem secundo citatus non comparuit.

Item causam Laurencii jurati contra Gregorium sartorem testes ad octavum diem ad deliberacionem receperunt.

Item Johannes Vassas contra Johannem filium Hans secundo citatus non comparuit.

Item Nicolaus octavo die hoc atestabit, quod ipsum Anna penestica vituperasset, per Dominicum penesticum et mulierem Iwanam.

Item Annos penestica contra Annam filiolum suam universas literas si quas habet octavo die exhibere debet.

Item Mathias condam juratus contra Georgium stachunarium quasdam literas octavo die exhibere debet.

Item Hanslinus Chorintianus contra Vrbanum secundo citatus non comparuit.

Item Stephanus Pazaar et Thomas contra Blasium sutorem primo citati non comparuerunt.

Item domina Anna soror Crispi contra Gywan juratum secundo citata non comparuit.

Item Petrus filius Matheus contra Petrum primo citatus non comparuit.

Item causa Philippi figuli contra Nicolaum figulum per Marcum et alterum Marcum ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item causa Lucasii contra Dominicum ad octavum die per Stephanum sartorem et Nicolaum ad pacem est recepta.

Item Francha dictus Crylanin contra Johannem patrem Domini primi citatus non comparuit.

Item Johannes sutor octavo die super eo jurabit, quod ipse . . filio Hozaren sexta dimidia pensa debitor non extiterit, et hoc secundo se.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Feria sexta proxima post festum beatorum Symonis et Jude apostolorum.

Item causa Laurencii jurati contra consortem Hanslini Charintini per Jacobum condam judicem et Nicolaum juratum ac Mychaelem ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Benedictus dictus Mosnarych contra Barnabam sacerdotem primo citatus non comparuit.

Item causa Iwan carnificis contra Gregorium filium Symonis per Stephanum . . ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Valentinus Malenich contra Johannem filium Fabiani primo citatus non comparuit.

Item Anthonius Zytarych contra Jacobum filium Dyonisii primo citatus non comparuit.

Item causa Nicolai contra Annam penesticam ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Paulus literatus filius Clementis contra Michaellem filium Damiani secundo citatus non comparuit.

Item causa Gregorii Voyschar contra Nicolaum condam judicem per testes ad pacem est recepta.

Item Petrus et Gregorius filius Chudauech se sponte et . . . domine consortis Nicolai condam judicis in facto vituperii.

Item Johannes condam judex contra Johannem lapicidam octavo die debet respondere.

Item Lucasius filius Draghsa contra Johannem sartorem primo citatus non comparuit.

Item Johannes sacerdos dictus Pozorch contra Fabianum literatum secundo citatus non comparuit.

Item Petrus filius Mathey contra Petrum filium Mykech octavo die respondebit.

Item Martino filio Palech est prohibitum ut in civitate nulla (arma) portare seu ferre debeat nec aliquas . . .

Item Kusko jobagio filiorum Stephani contra

B.

(Fragmenta horum librorum Citat. et Sentent. introeunte saec. XV. scripta sunt.)

1.

Feria sexta proxima post festum beate Marie Magdalene.

Item causa inter Egidium jobagionem Michaelis pridem judicis filii Sebastiani et Georgium Crouacum modernum juratum ad primum judicium ad pacem est recepta.

Item Emericus Remethych contra Marcum filium Martini primo citatus non comparuit.

Item Iwan Jacomelli contra Thomam filium Francisci primo citatus non comparuit.

Item causa inter Georgium filium Mathye Cramar et Michaellem claudum ad primum iudicium ad pacem est recepta.

Item Laurencius institor contra Paulum sartorem filium Gregorii tercio citatus non comparuit, ideo convictus est in tribus pensis denariorum.

Item quia Bartholomeus sellator cum sufficienti nostrorum concivium testimonio id comprobavit, quod Goychech ipsum et Nicolaum suum socium, concives nostros, tempore treugarum furem asserebat, et quia idem Goychech predicta feria sexta eosdem Bartholomeum et Nicolaum per iudicium juratorum in eodem furtu comprobare non valuit, juratique sic adjudicaverunt, quod prefatus Goychech dictis Bartholomeo et Nicolao in vivo (h)omagio remansit, et cuilibet eorum quia hoc idem tempore treugarum perpetravit, de quinquaginta marcis denariorum infra quindenas sufficientem satisfaccionem inpendere debebit; qui quidem Goychech de cetero si id renovabit, secundum privilegium civitatis justiciam consequetur vel etiam aliud simile vel quodcumque maleficio quam primum occurrens.

Item Michael filius Viden textoris contra Thomam jobagionem relicte condam Sigismundi ad octavum diem super aram secundusmet debet jurare, quod ipse Thomas vulnera et sanguinis effusionem ipsi Michaeli intulisset in via publica et communi.

Item Georgius Croacus contra Michaellem pellificem h(abitatorum) ad octo dies super aram deponere juramentum debet s(uper eo), quod ipse Georgius in centum flor. auri, uno . . . , uno ladicie et uno tapeto vulgo cletische ipsi Michaeli predictam obligaretur nec dampnum intulisset, (quod in) premissa acione innocens esset et immunis.

Item Gallus Brodar contra Thomam filium Francisci primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima post festum sancti Jacobi apostoli.

Item quia decanus Francha civis civitatis Montisgrencensis fidedigno nostrorum concivium testimonio id comprobavit, quod Emericus Banchich dictus sibi in sedecim pensis denariorum et uno denario debitorie obligaretur, ipseque Banchich Emericus persona-

liter astans coram nobis in iudicio ira et furia infectus de ipso iudicio profugit et se a facie juris absentavit, ideo ipse Francha causam suam quam contra eum gessit obtinuit, ipseque Emericus predictus propter ausum temerarie affugacionis remansit iudici et juratis in birsagio decem marcarum.

Feria sexta proxima post festum beati Bartholomei apostoli.

Item jurati adjudicaverunt, quod Egidius jobagio Michaelis pridem iudicis filii Sebastiani ad octavum diem hodiernae diei in facto sanguinis contra Georgium juratum modernum secundusmet cum similibus, tercio vero testis sanguinis, super aram debet iuramentum deponere super eo, quod idem Georgius juratus ipsum verberasset usque ad sanguinis effusionem omni sua sine culpa.

Item Clemens sutor contra Blasium similiter sutorem filium Stephani primo citatus non comparuit.

Item iudex, jurati, totaque communitas civitatis Montisgrencensis pari et unanimi deliberacione, consensu et voluntate decreverunt et ordinaverunt, quod Paulus filius Johannis sartoris et Briccius piscator filius Johannis debeant et liberi sint emittere canalia de cellariis eorum per viam et terram publicam et inter macella communitatis supra civile Jacus kinterniste ad emittendam aquam de cellariis suis absque omni preiudicio, dampno et nocumento communitatis et ipsius Jacus kinterniste prenotati.

Item Jagycha relicta condam Pauli Naglichyn contra Stephanum pridem juratum primo citata non comparuit.

Item Johannes Jacomelli contra Thomam filium Franch secundo citatus non comparuit.

Item Paulus alias Zydouchich dictus et Benedictus filius Martini Wdile dictus contra Fabianum literatum filium Johannis primo citati non comparuerunt.

Item Katerina relicta Mathey de Kraleuch contra Margaretham . . . dictam primo citata non comparuit.

Item Valentinus in domo condam Jagodich commorans contra Georgium . . . primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, quod Georgius sartor filius Mathye institoris contra Michaellem Italicum claudum in facto sanguinis secundo se similibus, tercio teste sanguine, hodie ad octavum diem super aram debet iuramentum deponere super eo, quod ipsa sanguinis effusio ab ipso Michaelle sibi illata fuisset.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

attracti sub nomine furti consignaverat, idemque Georgius filius Nicolai ut actor termino sibi ad comprobacionem assignato suam proposicionem nullo testimonio fidedigno comprobando, dubitanter diversificavit dicens ipsam equam, coram iudice et juratis civitatis Montis-grecensis, fore septem annorum, coram vero communitate tota in iudicio pro tribunali sedente quinque annorum, quorum ullum sic reperiri potuit; ipseque prefatus Georgius Pohaben unacum filio suo ut in causam attracti, suam proposicionem unanimiter omni sine terrore asserebant, quod predicta equa in domo sua nata et enutrita et trium annorum fuisset, et hoc idem visa ipsa equa verisimiliter apparuit, insuper id testimonio quam plurimorum discretorum sacerdotum et plebanorum ac nobilium virorum nec non civium et capitularium fidedigno testimonio comprobarunt. Auditis itaque ipsarum parcium litigancium proposicionibus, jurati nullo penitus odio nec amore predictarum parcium litigancium allecti, sed justo juris tramite ipsas predictarum parcium proposiciones in statera equitatis pensantes adjudicaverunt eo modo, quod predictus Georgius Pohaben unacum dicto filio suo Kyrino ut in causam attracti, adhuc supra ipsum testimonium eorum ex suberhabundanti justicia quilibet eorum tercio se similibus super caput ipsius eque sacramentum fidei seu juramentum deponere debeant eo modo, quod ipsa equa in domo sua nata et enutrita fuisset, tandemque iidem Georgius Pohaben unacum filio suo ac cum conjuratoribus eorum secundum adjudicacionem juratorum juramentum ipsis modo premissis adjudicatum deposuerunt efficaciter ut debuerunt, ideoque ipsa equa litigiosa prefato Georgio Pohaben et dicto Kyrino filio suo tamquam eorum vera et propria adjudicata et restituta est; ipse autem Georgius jobagio Nicolai actor, eisdem Georgio et Kyrino in causam attractis remansit in birsagio valoris ipsius eque.

Item quia Johannes institor filius Conradi noster concivis in facto cuiusdam eque contra Ladislaum Crouacum familiarem nobilis viri Ladislai filii Nicolai Thoth de Zumzedwar juramentum sibi soli super aram adjudicatum deposuit ut debuit, ideo ipsum reddimus quietum et expeditum.

Feria sexta proxima post festum beati Egidii abbatis et confessoris.

Item Paulus filius Georgii Zydouchich dictus et Benedictus filius Martini alias Wdile dictus contra Fabianum literatum filium Johannis secundo citati non comparuerunt.

Item Katheryna relicta Mathey de Kraleuch contra Margaretham Swelcheuicha secundo citata non comparuit.

. . . . inquilinus Michaelis filii Symonis et Georgius (frater) Gregurich contra Michaellem virum Gyurgeko primo citati non comparuerunt.

Item (Ag)ycha relicta condam Pauli Naglichyn contra Stephanum juratum secundo citata non comparuit.

Item (Valentinus) in domo condam Jagodich commorans contra Georgium . . . commorantem secundo citatus non comparuit.

Item Iwanus Jacomelli contra Thomam filium Franch tercio citatus non comparuit.

Item Anthonius carnifex privignus Dudinich contra Valentinum filium Michaelis secundo citatus non comparuit.

Item quia Egidius jobagio Michaelis pridem judicis filii Sebastiani juramentum sibi secundomet super aram contra Georgium juratum modernum adjudicatum in facto sanguinis deposuit ut debuit, ideo ipse Georgius juratus ipsi Egidio remansit in quinque marcis denariorum, quas eidem ad quindenas persolvere debebit.

Item quia Michael filius Mathey vir Gyurgekouiche juramentum sibi secundomet super aram contra Gregorium jobagionem Michaelis filii Symonis et Georgium fratrem Gregurich in facto sanguinis adjudicatum deposuit ut debuit, ideo ipsi Gregorius et Georgius remanserunt ipsi Michaeli in quatuor marcis, judici in una, quas ad quindenas persolvere debebunt cum effectu.

Item Gallus sartor contra Nicolaum filium Marci primo citatus non comparuit.

Item quia Agnesa condam servitrix Jacobi Horuath jurati moderni ligna magistri Stephani pridem jurati filii Pauli subtraxerat, et tribus vicibus publice in foro proclamata ad respondendum justicie comparere minime curavit, ideo jurati adjudicarunt, quod si de cetero in civitate et eius territorio reprehensa fuerit, extunc propter suum manifestum furticinium juxta suum demeritum penam quam promeruit consequetur.

Feria sexta proxima post festum Nativitatis virginis gloriose.

Item Elena uxor Johannis institoris contra Anthonium generum Ozmonog primo citata non comparuit.

Item causa inter Thomam filium Franch et Iwanum Jacomelli hodie ad octo dies ad pacem est recepta.

Item causa inter Thomam filium Franch ut actorem et (Clementem) Brodar dictum ut in causam attractum hodie ad octo dies ad pacem est recepta.

Item causa inter Georgium Crouacum ut actorem et Valentinum ut in causam attractum, in domo condam Jagodych commorantem, ad octo dies ad pacem est recepta.

Item quia Georgius alias Blasych dictus filius Martini de Grachan cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in iudicio comprobavit coram nobis, quod quidam fundus vacuus et desertus in vico nostro exteriori inter domos liberorum condam Luce et Symonis filii Andree de Grachan . . . in se continens sibi per communitatem et Benedicto fratri suo jam nostris concivibus pro VIII pensis denariorum venditus extitisset, ideo ipsum fundum eisdem cum suis integritatibus et pertinenciis sub prioribus et antiquis suis metis statuimus perpetuo possidendum.

Item Georgius inquilinus Michaelis filii Symonis et Georgius frater Gregurich contra Michaellem virum Gyurgekowiche secundo citati non comparuerunt.

Item Georgius literatus alias Ferbych dictus procurator Laurentii institoris, nostri concives, hodie ad octo dies contra Sabkam filiam Margarethe Prasichnicha dictam testimonium fidedignum per relictam condam Urbani Crapcheiuch et uxorem ac filiam Puchich in causa contra eandem Zabkam per ipsum Georgium Ferbych proposita debet producere.

Item causa inter Valentinum filium Michaelis ut actorem et Anthonium carnificem privignum Dudinich ut in causam attractum, hodie ad octo dies ad pacem est recepta.

Item causa inter Margaretham Zwelcheuicha dictam ut actricem et Katherinam relictam Mathey de Kraleuch ut in causam attractam, hodie ad octo dies ad pacem est recepta.

Item quia Zabka filia Margarethe Prasichinicha dicte pluries in maleficiis multimodis et furtis est deprehensa, ideo jurati adjudicaverunt, quod quandocumque de cetero in primo maleficio reprehensa fuerit, secundum privilegium civitatis turpiter secundum suum demeritum punietur et extra civitatem expelletur.

Item jurati adjudicaverunt, quod Stephanus Oczthouich ut actor hodie ad octo dies super aram solitarius contra Zabkam filiam Margarethe Prasichinicha dicte debet juramentum deponere super quinque pensis denariorum circa beatam virginem Wahraciensem dictam absque XVI denariis, et postquam juraverit tunc dicta Zabka sibi ad quindenas solucionem plenam de eisdem inpendere debet.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

**Feria tertia proxima videlicet in festo beati Matey apostoli
et ewangeliste.**

Item quia Georgius Thomassii de Vrbas ut actor in causa ducentorum et sexaginta flor. auri contra Michaellem pellificem filium Petri concivem nostrum ut in causam attractum iudicium universitatis terre Fluminis in litera sub sigillo eiusdem communitatis per testes in eadem litera singulariter adjuratos et examinatos contentos portabat et asserebat sibi ipsum Michaellem prenotatum pellificem in tantis prout prius expressum est (fore) debitorem eo, quia ipse Georgius actor predictus erat fideiussor pro ipso Michaelle ut in causam attractum in pro predicta quantitate pecuniarum, ipseque Michael hanc (causam) omnino negabat; quibus perceptis iurati (eundem Michaellem) trina vice interrogaverunt, ut si ipse ad . . . dictam terram Fluminis vel ad Bokarum vel ad (Segniam) vellet ire, ipseque Michael ter respondens (negabat). Tandem et ideo ipsi iurati audito responso (eiusdem Michaelis) adjudicaverunt, quod adhuc ipse Georgius (Thomassii) ex habundanti justicia supra ipsam literam prefate . . terre Fluminis feria sexta post festum beati (Mathei apostoli) et ewangeliste ventura tercio se iuramentum super aram debet (deponere), ut ipse Michael sibi in tantis prout prius expressum est (ducentis) et sexaginta flor. auri secundum continentiam ipsius litere (terre Fluminis) obligatur; de quo iudicio ipse Michael non contentus protraxit causam (in presenciam) seniorum iudicum.

Item feria sequenti seniores iudices iudicium juratorum in causa inter Georgium filium Thomassii de Vrbaz ut adve(nam) et actorem ac Michaellem pellificem concivem nostrum ut in causam attractum superius immediate factum confirmarunt ita tamen, quod si dictus Georgius actor et advena iuramentum sibi terciose super aram adjudicatum die per ipsos iuratos prefixo deponere non valuerit et ipsos conjuratores invenire nequendo, extunc ipse idem Georgius actor propria in persona ter vel trina vice more solito iurare seu iuramentum deponere debet; de quo iudicio ipse Michael pellifex in causam attractus non contentus protraxit et appellavit causam coram iudicio magistri thavernicorum, cuiusquidem magistri thavernici . . , iudicio ipse parte litigantes usque ad vicesimum quintum (diem) debent comparere.

Feria sexta proxima post festum beatorum Symonis et Jude apostolorum.

Item quia providus vir Michael filius Symonis iudex civitatis modernus id in sede nostra iudiciaria communi cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio specialiter cum plebanis ecclesie nostre sancti Marci ewangeliste clare comprobavit, quod dum Jacobus dictus Zedina filius Iwan in extremis laborasset, tunc universas possessiones, res et bona sua in dicta civitate et eius territorio ubivis habitas et existencia quovis nominis vocabulo censeantur ipsum iudice concernencia, dempta porcione domus sue quam inhabitabat, cuius certam porcionem Sebastianus filius Symonis literatorie dinoscitur possidere, quas legavit et (dimisit) perpetualiter prefato Michaeli iudici possidere et tenere.

Item quia Georgius literatus filius domine Wlchicha vocate ex ipsa et Johanne patre suo progenitus coram nobis literis civitatis privilegialibus mediantibus coram nobis comprobavit, quia post mortem dicte matris sue quedam vinea a condam Paulas per eandem comparata in ipsum Georgium tamquam verum et unicum filium et heredem ipsius juxta privilegiam libertatem ipsius civitatis rite existit devoluta et nemo contradictor penitus apparuit, ideo eandem vineam nos eidem Georgio cum suis utilitatibus et pertinentiis statuimus perpetuo possidendam.

Item Iwanus decanus contra Fabianum sutorem primo citatus non comparuit.

Item Stephanus sutor contra Ladislaum Lokothech primo citatus non comparuit.

Item . . . chech contra Benedictum filium . . . secundo citatus non comparuit.

Item Andreas pridem juratus contra Emericum literatum primo citatus non comparuit.

Item Anthonius et Fabianus Gornichi dicti contra Valentinum Mungyachich dictum primo citati non comparuerunt.

Item Nicolaus Bacusa de Mykulich contra Michaellem Caprini primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, quod quia Farkasius vir relicte Sigismundi sibi super possessiones hereditarias ipsius Sigismundi literam emanari procurabat, ipseque Johannes Sugech dictus ipsum Farkasium ab ipsa emanacione litere arestabat, et super eo jurati adjudicantes ipsi Farkasio dederunt octavum diem pro termino

comparendi et literas super ipsas possessiones in iudicio producendi coram nobis in persona eiusdem relicte Sigismundi Katherine vocate.

Item iurati adjudicaverunt quod Martinus Wrnkouich hodie ad octo dies super aram tercio se iurabit super eo contra Stephanum carpentarium quod ipse sibi nec pallium nec alias res suas subtraxit, sed innocens et immunis in premissa accione per omnia foret.

Item quia Valentinus pridem iuratus id cum sufficienti testimonio nostrorum concivium comprobavit coram nobis, quod ipse Paulo dicto Ilych omnimodam satisfaccionem pro facto inter eosdem habito inpendisset, ideo ipsum ex parte eiusdem reddimus expeditum et ab ipso Paulo absolutum.

Feria sexta proxima post festum Concepcionis Marie.

Item quia Stoyko filius Lucasii concivis noster cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra iudiciaria comprobavit coram nobis, quod Margaretha penestica relicta condam Anthonii filii Iwank quamdam domum unius quarte in vicinitate domorum eiusdem Stoyko et relicte condam Lipouch habitam, in ipsam post obitum prefati Anthonii domini et mariti sui rite jure hereditario devolutam, in ultimo sue voluntatis eulogio eidem Stoyko testamentaliter vendere et pro anima sua exponere legasset et dimisisset, ideo ipsam domum unius quarte ut prefertur prefato Stoykoni reliquimus et statuimus vendicioni exponendam.

Item causa inter Valentinum filium Marci ut actorem et Anthonium ac Fabianum Gornichichi dictos ut in causam attractos ad primum iudicium ad pacem est recepta.

Item quia Paulus filius Georgii pridem iuratus et concivis noster cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio coram nobis in sede iudiciaria clare comprobavit, quod Georgius dictus Zolderich universa sua bona, videlicet domum (muratam) in civitate et eius territorio habitam et existencia, in ultimo sue voluntatis eulogio eidem Paulo testamentaliter legavisset et commisisset perpetualiter tenendam et quomodocumque voluerit disponendam, ideo nos predictas suas possessiones videlicet domum (et reliqua) ipsi Paulo reliquimus et statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Item quia honesta mulier Lucia vocata relicta condam Clementis filii Anthonii in sede nostra iudiciaria cum sufficienti testimonio coram nobis id clare comprobavit nostrorum videlicet concivium, ut quedam vinea condicionalis in nostro territorio habita

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item quia Mathias Wronkouich alias in furticio repperus, tercio se juramentum prestare debuisset contra Stephanum filium Pauli dictum Kolilich, ad deponendum ipsum juramentum nec venit nec se expurgavit, ideo jurati adjudicaverunt ut ubicumque in territorio nostro repperus fuerit, tunc sicut notorius fur pena plecti debeat consveta.

Item jurati adjudicaverunt ut Laurencius institor XVI pintas vini Paulo sartori juxta fassionem propriam persolvi debeat, super residuo vero debito prima feria sexta post adventum suum idem Laurencius in altari solus jurare debeat ut ipse dicto Paulo sartori amplius in nullo penitus debitor foret.

Item jurati adjudicaverunt, ut Mathey tercio se et Georgius similiter tercio se contra Jacobum fratrem Pauli Thotar super eo, quod pallium suum non subtraxerint, octavo die jurabunt in altari.

Item jurati adjudicaverunt quod Margaretha consors Emerici jurabit tercio se super aram contra Georgium arcuparem super eo, ut sibi quatuor flor. non subtraxisset, videlicet octavo die proximo.

Item Belka tatrix contra Stephanum pincernam pridem juratum primo citata non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, quod Kathalena relicta Mathey (de) Kraleuch jurabit octavo die super aram tercio se contra Margaretham Zwelcheuicham super eo, ut ipsam incantatricem non dixisset nec verbis illicitis pertractasset.

Item Jagycha relicta Pauli Naglichin jurabit tercio se octavo die contra Georgium juratum modernum super eo, ut ipsa ancillas ipsius non decepisset nec res suas ab eisdem furtive recepisset, sed innocens esset.

Item Thomas calvus cum uxore sua quilibet tercio se jurabit octavo die contra Gallum de Dedych super eo, ut ipsi camisiam consortis sue non subtraxissent nec eiusdem furti conscii fuissent eo, quod ipsa camisia subtracta in camera ipsorum reperta fuisset.

Item quia Martinus dictus Vinko in manifesto furticio fuit repertus eo, quod unum par calciamentorum Stephani sutoris subtraxerat, prout et solus confessus fuisset, ideo idem Vinko sub aculeo duci et de ipso cum baculis turpiter cedi et de civitate ac eius territorio expelli debeat ita videlicet, ut si idem in civitate et eius territorio deprehensus fuerit, extunc capite plecti debeat ut manifestus fur iuxta (libertatem) civitatis.

Item quia Paulus filius Iwan id lucide cum fidedigno nostrorum concivium testimonio coram nobis comprobavit, ut quia domus cum fundo unius quarte ab ipso Iwan patre suo jam defuncto in ipsum

tamquam filium et heredem suum juxta privilegiatam consuetudinem civitatis rite devoluta extitisset, ideoque nos ipsam domum cum suis pertinentiis eidem Paulo statuimus et reliquimus possidendam perpetuo et quomodocumque voluerit disponendam.

Item quia Lucia relicta condam Martini sutoris consors Nicolai tubatoris id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Martinus in humanis egisset, tunc quamdam terram arabilem in campo nostro inter terras arabiles virorum providorum Thome vicarii in temporalibus et Gregorii jurati ac colendini confraternitatis sancti Petri habitam et existentem, duas ut dicitur dietas in se continentem, eidem Martino per condam Wych sic dicti concivem nostrum legatam et dimissam prefate Lucie uxori sue legasset et dimisisset possidendam, ideo nos dictam terram cum suis pertinentiis memorate Lucie et suis heredibus statuimus et reliquimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Feria sexta proxima post octavam Epiphaniarum Domini.

Item causa inter Benedictum Hansetin filium Nicolai et Dragchecz ad primum judicium ad pacem est recepta.

Item Paulus Thotar contra Blasium filium Petri civem vici Latinorum secundo citatus non comparuit.

Item Martinus carpentarius contra Paulum filium Anthonii Jerihouich primo citatus non comparuit.

Item Belka textrix contra Stephanum pincernam pridem juratum secundo citata non comparuit.

Item quia Maricha relicta et Elena ac Vrsula filie condam Stephani filii Johannis id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria comprobarunt coram nobis, ut dum ipse Stephanus in humanis egisset, tunc quamdam vineam suam in vicinitate vinearum relicte condam Barsech Jacobi et vias communes ac Nicolai carpentarii cum suis utilitatibus et metis ac pertinentiis prefatis Maricze et Elene ac Vrsule dimisisset et legasset possidendam et tenendam, ideo nos predictam vineam sub eius veris et prioribus metis cum suis pertinentiis eisdem Maricze et Elene ac Vrsule ac suis heredibus statuimus et reliquimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam.

Item quia Michael filius Symonis judex civitatis modernus id in sede nostra judiciaria coram nobis comprobavit cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio, ut dum Jacobus Ze-

dina in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc duas partes domus inhabitationis terciam partem Sebastianus privignus suus literatorie dinoscitur (possidere), cuidam juveni Gregorio sartori filio Philippi . . suo patrueli legasset et dimisisset, ideo nos dictas (duas) partes domus predictae ac cellarii cum suis pertinentiis eidem (Gregorio) statuimus et reliquimus perpetuo possidendas.

Item quia Laurencius institor juramentum sibi adjudicatum in causa inter ipsum et Paulum sartorem habita et vertente prestitit et deposuit ut debuit, ideo ipsum reddidimus et commisimus expeditum.

Item Paulus sellator filius Stephani contra Thomam sutorem dictum Kriuich secundo citatus non comparuit.

Item Georgius Forgasych contra Martinum sagiparem primo citatus non comparuit.

Item quia Stephanus filius Gregorii juratus concivis noster id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria comprobavit coram nobis, ut dum Thomas Brodar in humanis egisset, tunc unam quartam domus inhabitationis sue in vicinitate domorum Mathey scolastici et notarii nostri ac alterius Mathei Merkanthich dicti habitam, ipsi Stephano commissario suo pro anima sua legasset vendicioni exponendam, ideo nos eandem domum unius quarte ut premittitur, eidem Stephano statuimus vendicioni exponendam salvis duabus cameris ad unam octavam se extendentibus, quas idem Thomas uxori sue eotunc dimisisset et legasset perpetuo possidendas et habendas, quas et nos eidem modo premissis statuimus possidendas et quomodocumque disponendas suam usque ad vitam causa commorandi.

Item quia Benedictus Wdile coram nobis affirmavit, ut Georgium carnificem filium Matheyko vituperiosis et contumeliosis verbis pertractasset, ideo jurati adjudicaverunt eo modo, ut ipse Benedictus dicto Georgio in duabus marcis denariorum remansit in birsagio salva porcione judicis, quas eidem ad quindenas persolvere debet.

Item quia Stephanus balneator filius Petri id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut provida mulier Agnes vocata relicta condam Galli balneatoris in extremis vite sue laborans quamdam porcionem domus sue videlicet directam et equalem medietatem, unam scilicet quartam, in platea sutorum in vicinitate domus Stephani dicti Ziharth et Nicolai sutoris habitam, eidem Stephano ut leviro suo legasset et dimisisset, et eiusdem domus aliam directam et equalem medietatem, unam similiter quartam

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

ipso iudicio non contentus ipsam causam pro deliberacione eiusdem ad seniores appellavit.

Item iurati adjudicaverunt, ut ex fassione spontanea domine Katherine relicte condam Sigismundi consortis Farkasii et cuiusdam litere privilegialis antique pro parte sui confecte, ad totam sui porcionem ipsam iudice concernentem litere privilegiales ipsi Farkasio marito suo emanari possunt ita specialiter, quod ille possessiones, que condam Johannis filii Anthonii extitissent et super eandem condescendissent, hoc tamen adjecto, quod si ipsam prius premori contigerit, si autem ipsam vivere et dictum Farkasium premori contigerit rursus ad ipsam devolvantur; de quibus autem iudex non contentus ipsam causam ad antiquos iudices pro deliberacione eiusdem appellavit.

Item iurati adjudicaverunt, quod Vrsula relicta condam . . . sutoris ad octo dies super aram iurabit (super eo), ut Petrus jobagio domine Iwanowich . . . quibus eandem et virum suum sibi (debitores) asserebat in eo, quod nec ipsa nec vir suus . . . predicto Petro debitores essent, nec eosdem ipsis assignasset nec dedisset.

Feria quarta proxime sequenti seniores iudices iudicium juratorum (in causa) inter Farkasium virum domine Katherine (relicte condam Sigismundi) iurati et Johannis iudicis filii Nicolai sic et (eo modo iudicaverunt), ut domina Katherine super porcionem possessionum suarum . . . secundum contenta literarum nostrarum privilegialium pro parte . . . nobis in specie productarum iudice concernentem . . . eisdem haberet ac que condam Johannis filii . . . extitissent et jam super eandem condescendissent, dictoque . . . marito suo ex fassione eiusdem domine Katherine litere . . . emanari possunt, hoc adjecto, quod si ipsam dominam Katherinam . . . dictum Farkasium vivere aut ipsum Farkasium . . . vivere contigerit ex tunc in ultimum superstitem ex eisdem . . . debeat, hoc etiam expresso, quod usque ad mortem suam (dum) vivit idem Farkasius ipsam porcionem nec vendere, nec . . . possit modo aliquali et nec etiam inpignorare.

Item seniores iudices iudicium juratorum in causa inter Georgium Wlchich et Martinum Ztizka habitam confirmarunt sic et eo modo et hoc adjecto, quod si ipse Georgius medietatem musti aut valorem ipsius ipsi Martino dare et persolvere recusaret seu non vellet, extunc nos iudicantes commisimus eo modo, quod ipse Martinus feria tertia proxime preterita solus propria in persona super aram iurare debet et super quo iurabit, ipse Georgius sibi persolvere debet et sibi solucionem tercio die inpendere debet, hoc

eciam expresso quod ad maius quam ad XXVI pensas jurare non potest sed ad minus vel ad tantum idem.

**Feria sexta proxima post festum Conversionis beati Pauli
apostoli.**

Item causa inter Thomam sutorem et Paulum sellatorem ad primum iudicium per ydoneos viros ad pacem est recepta.

Item quia provida domina Elena vocata, relicta condam Gregorii Barber filii Gregorii, habitatrix nostra, id cum sufficienti nostrorum concivium testimonio limpide comprobavit in iudicio coram nobis, ut dum prefatus Gregorius Barber in extremis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam in territorio nostro inter vineas Nicolai institoris filii Fabiani jurati concivis nostri ac successorum dicti Gregorii Barber habitam et existentem, desuper a via magna et communi infra usque rivulum se cum virgulto sibi subjacenti protendentem, simul cum eodem virgulto et aliis eiusdem vinee utilitatibus et pertinentiis testamentaliter legasset et dimisisset, ideoque nos eandem vineam simul cum virgulto et utilitatibus ac pertinentiis eiusdem vinee universis memorate domine Elene et suis heredibus statuimus et reliquimus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam, tenendam pariter et habendam juxta conditionem dicte civitatis quomodocumque voluerit disponendam.

Item Johannes pridem vigilator filius Pauli filii M de Lapsinowcz habitator ipsius civitatis dyabolico . . . Agnetem uxorem suam legittimam miserabili nece clandestine noctis sub silencio interfecit

Item quia Valentinus filius Bartholomei . . ut actor, Johannem fabrum ut in causam attractum sibi . . quartalibus milii videlicet in XL tribus pensis denariorum sibi (debitorem fore) asserebat, ideo jurati adjudicaverunt ut . . jurare presumpserit ut prefertur non . . . solus Valentinus octavo die juramentum deponere debet.

Item quia Anthonius filius Georgii dictus Pestelych fidedigno nostrorum concivium testimonio in iudicio (comprobavit), quod Iwan filius Valentini frater suus consobrinus . . . erga Stephanum sartorem Ban dictum habitam et existentem . . sub spe restitutionis apud eundem dimiserat, prefato fratri suo extradari et assignari commisit effective, sive . . aut non revertatur.

Item quia Briccius juratus filius Benedicti literas antiquas, quibus mediantibus Miklinus pridem iudex ipsi Briccio domos suas vendere dinoscitur, deberet sibi assignare, quas literas Miklinus

judex sibi dare recusabat, ut ambe partes literas earum in primo judicio exhibere teneantur.

Item quia Stephanus juratus alias pincerna dictus contra Belkam mulierem textricem consortem Georgii proponebat, ut ipsa dictum suum maritum instigasset, quod ipse dictum Stephanum in capite diversis vulneribus sauciaset, que vulnera coram nobis demonstravit, ipsa vero negabat eundem Georgium ad instigationem perpetracionis dictorum vulnerum non permisisse nec sibi premissa mala facere commisisset, ideo jurati adjudicaverunt, ut ipsa Belka tertia se concivibus octavo die super premissis juramentum deponere teneatur.

Item causa inter Blasium filium Petri et Paulum Tothar habita ad primum judicium ad pacem est recepta.

2.

Feria sexta proxima ante festum beate Lucie virginis.

Item Johannes Jagodich contra Paulum mensuralium Sydowchich secundo citatus non comparuit.

Item Blasius institor Bastardich contra Michaellem secundo citatus non comparuit.

Item uterque Stanberchich contra Annam primo citati non comparuerunt.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini proxime preteritum.

In causa inter Johannem Pehem filium Johannis modernum judicem ab una et parte ex altera Benedictum pridem et Paulum modernum juratos filios Gyuan pridem judicis mota, jurati adjudicaverunt eo modo, quod quia prefatus Benedictus in sede judiciaria in presencia tocus communitatis pluribus vicibus alta voce publice et manifeste contra eundem Johannem judicem modernum tamquam personam per nos in officium electam dixit, quod ipse Johannes judex ipsum Benedictum more predonico hic in civitate depredasset manifeste, notoriumque dixit predonem; prefatus quoque Paulus contra eundem Johannem judicem similiter in sede judiciaria pluribus vicibus manifeste eodem modo tamquam contra personam per nos in officium electam dixit, quod idem Johannes judex esset falsarius et callumpniator, ideo quilibet eorum centesimo se civibus octavo die diei judiciali more solito juramentis prestitis premissas

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Feria sexta proxima ante festum beatorum Fabiani et Sebastiani martirum.

Item in causa inter Pulkam consortem Myk et Blasium Bastardich adjudicatum, ut si usque feriam terciam nunc venturam poterint concordare, bene quidem, alioquin idem Blasius octavo die tenebitur jurare, quod nil habuit de rebus Pulke prenotate.